PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL N. 02/2021-PPgTI - PROCESSO DE SELEÇÃO 2021.1

Homologação dos deferimentos e indeferimentos das solicitações de
Recursos de inscrição do processo de seleção 2021.1 PPgTI

A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia da Informação (PPgTI),

usando das atribuições legais e de conformidade com o edital No 002/2021-PPgTI, estabelece que

ficam deferidas e indeferidas, as seguintes solicitações de recurso da Etapa 1 interpostas.

Inscrição Nome Situação

158931 RAFAEL DOS PRAZERES SOARES DA SILVA DEFERIDO

158891 VITOR HENRIQUE COELHO BEZERRA DEFERIDO

158938 JOSÉ ROBERTO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

158928 JONAS EDUARDO FERREIRA ALVES INDEFERIDO

158952 BRUNO VALNIERY GOMES DE SOUSA DEFERIDO

Natal, 19 de Abril de 2021.

Roger Kreutz Immich

Presidente da Comissão de Seleção

Daniel Sabino Amorim De Araújo

Membro da Comissão de Seleção

Itamir De Morais Barroca Filho

Membro da Comissão de Seleção